Lisa 11. IFRS 16 rakendamine Aerofloti näitel (miljonites Vene rublades) ..... 52

Lisa 12. Aerofloti kasutusrendi kulu aastas IFRS 16 vs IAS 17 (miljonites Vene

rublades) ..... 53

Lisa 13. Võlakohustiste täitmine ..... 54

Lisa 14. Maksevõime ..... 55

42

Lisa 1. Nordica 2017. aasta bilanss ja kasumiaruanne (tuhandetes

eurodes)

 IAS 17 IFRS 16 Muutus

 31.12.17 31.12.2017 tEUR %

Raha ja raha ekvivalendid 11 762 11 762 - 0

Nõuded ja ettemaksed 17 170 17 170 - 0

Varud 77 77 - 0

Käibevarad kokku 29 009 29 009 - 0

Põhivarad kokku 13 166 166 379 153 213 1164

Varad kokku 42 175 195 388 153 213 363

Lühiajalised kohustised 10 305 39 683 29 378 285

Pikaajalised kohustised 4 638 132 271 127 633 2752

Kohustised kokku 14 943 171 954 157 011 1051

Omakapital kokku 27 232 23 434 -   3 798 -14

Kohustised ja omakapital kokku 42 175 195 388 153 213 363

 IAS 17 IFRS 16 Muutus

 2017 2017 tEUR %

Müügitulu 82 971 82 971 - 0

Müüdud teenuste kulu -   77 063 -   64 255 12 808 -17

Brutokasum 5 908 18 716 12 808 217

Tuustuskulud -   6 159 -   6 159 - 0

Üldhalduskulud -   3 900 -   13 975 -   10 075 258

Muud äritulud ja -kulud 4 682 4 682 - 0

Ärikasum 531 3 264 2 733 515

Muud finantstulud/-kulud 338 338 - 0

Intressikulu -   6 -   6 537 -   6 532 114487

Aruandeaasta kasum/kahjum 863 -   2 935 -   3 798 -440

   IAS 17  IFRS 16 Muutus

  2017 2017 tEUR %

Põhivara kulum -   270  -   10 345  -   10 075  3731

EBITDA   801   13 609   12 808  1599

43

Lisa 2. IFRS 16 rakendamine Nordica näitel (tuhandetes eurodes)

 01.01.2017 31.12.2017 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020

Varad 163 288 153 213 129 179 109 652 90 125

Kohustis 163 288 157 011 132 739 113 224 92 929

Lühiajaline 12 315 29 378 23 869 23 869 11 017

Pikaajaline 150 972 127 633 108 869 89 355 81 912

Põhivara kulum

10 075 24 033 19 527 19 527

Intressikulu 6 532 6 280 5 310 4 529

Rendi tagasimakse 12 808 30 553 24 824 24 824

 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2025

Varad 81 113 72 100 63 088 54 075 45 063

Kohustis 85 189 77 139 68 767 60 061 51 006

[…]

Kohustised 41 589 31 795 21 610 11 017 -

   Lühiajalised 11 017 11 017 11 017 11 017 -

   Pikaajalised 30 572 20 778 10 593 - -

Põhivara kulum 9 013 9 013 9 013 9 013 9 013

Intressikulu 2 040 1 664 1 272 864 441

Rendi tagasimakse 11 457 11 457 11 457 11 457 11 457

44

Lisa 3. Nordica kasutusrendi kulu aastas IFRS 16 vs IAS 17 (tuhandetes

eurodes)

Aasta 2017 2018 2019 2020 2021

IFRS 16 16 606 30 314 24 837 24 056 12 730

IAS 17 12 808 30 553 24 824 24 824 11 457

Aasta 2022 2023 2024 2025 2026

IFRS 16 12 420 12 098 11 763 11 415 11 053

IAS 17 11 457 11 457 11 457 11 457 11 457

Aasta 2027 2028 2029 2030 KOKKU

IFRS 16 10 676 10 284 9 877 9 453 207 582

IAS 17 11 457 11 457 11 457 11 457 207 582

45

Lisa 4. Finnairi 2017. aasta bilanss ja kasumiaruanne (miljonites

eurodes)

  IAS 17 IFRS 16 Muutus

  31.12.2017 31.12.2017 mEUR %

Raha ja raha ekvivalendid   983   983   -   0

Nõuded ja ettemaksed   424   424   -   0

Varud   34   34   -   0

Käibevarad kokku   1 441   1 441   -   0

Põhivarad kokku   1 446   2 462   1 016  70

Varad kokku   2 887   3 903   1 016  35

Lühiajalised kohustised   1 125   1 267   143  13

Pikaajalised kohustised   747   1 634   887  119

Kohustised kokku   1 871   2 901   1 030  55

Omakapital kokku   1 016   1 002  -   13  -1

Kohustised ja omakapital kokku   2 887   3 903   1 016  35

  IAS 17 IFRS 16 Muutus

  2017 2017 mEUR %

Müügitulu   2 568   2 568   -   0

Muud tegevuskulud -   1 709  -   1 709   -   0

Palgakulu -   423  -   423   -   0

Liisingu tagasimaksed -   137   -   137  -100

Muud äritulud ja -kulud   54   54   -   0

EBITDA   354   491   137  39

Põhivara kulum -   129  -   248  -   119  92

Muu finantstulu ja -kulu -   10  -   10   -   0

Intressikulu -   4  -   34  -   31  876

Kasum enne tulumaksustamist   211   198  -   13  -6

Tulumaks -   42  -   42   -   0

Aruandeaasta kasum/kahjum   169   156  -   13  -8

46

Lisa 5. IFRS 16 rakendamine Finnairi näitel (miljonites eurodes)

  01.01.2017 31.12.2017 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021

Varad 1 135 1 016 888 768 648 527

Kohustis 1 135 1 030 911 798 681 562

   Lühiajaline 133 143 134 134 134 134

   Pikaajaline 1 002 887 777 663 547 428

Põhivara kulum

119 128 120 120 120

Intressikulu 31 28 25 22 18

Rendi tagasimakse 137 147 138 138 138

  31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2025 31.12.2026

Varad 407 287 166 46 -

Kohustis 439 313 184 51 -

   Lühiajaline 134 134 134 51 -

   Pikaajaline 305 179 50 - -

Põhivara kulum 120 120 120 120 46

Intressikulu 15 12 8 5 1

Rendi tagasimakse 138 138 138 138 52

47

Lisa 6. Finnairi kasutusrendi kulu aastas IFRS 16 vs IAS 17 (miljonites

eurodes)

Aasta 2017 2018 2019 2020 2021 2022

IFRS 16   150   156   145   142   139   136

IAS 17   137   147   138   138   138   138

Aasta 2023 2024 2025 2026 Kokku

  IFRS 16   132   129   125   47   1 300

IAS 17   138   138   138   52   1 300

48

Lisa 7. SASi 2017. aasta bilanss ja kasumiaruanne (miljonites Rootsi

kroonides)

  IAS 17 IFRS 16 Muutus

mSEK 31.10.2017 31.10.2017 mSEK %

Raha ja raha ekvivalendid   8 836   8 836   -   0

Nõuded ja ettemaksed   3 146   3 146   -   0

Varud   321   321   -   0

Käibevarad kokku   12 303   12 303   -   0

Põhivarad kokku   20 252   33 410   13 158  65

Varad kokku   32 555   45 713   13 158  40

Lühiajalised kohustised   15 134   17 859   2 725  18

Pikaajalised kohustised   9 363   19 967   10 604  113

Kohustised kokku   24 497   37 826   13 329  54

Omakapital kokku   8 058   7 887  -   171  -2

Kohustised ja omakapital kokku   32 555   45 713   13 158  40

  IAS 17 IFRS 16 Muutus

01.11.2016-

31.10.2017

01.11.2016-

31.10.2017
mSEK %

Müügitulu   42 654   42 654   -   0

Muud tegevuskulud -   27 489  -   27 489   -   0

Palgakulu -   9 205  -   9 205   -   0

Liisingu tagasimaksed -   3 116   -   3 116  -100

Muud äritulud ja -kulud   978   978   -   0

EBITDA   3 822   6 938   3 116  82

Põhivara kulum -   1 635  -   4 274  -   2 639  161

Muu finantstulu   149   149   -   0

Intressikulu -   611  -   1 258  -   647  106

Kasum enne tulumaksustamist   1 725   1 554  -   171  -10

Tulumaks -   576  -   576   -   0

Aruandeaasta kasum/kahjum   1 149   978  -   171  -15

49

Lisa 8. IFRS 16 rakendamine SASi näitel (miljonites Rootsi kroonides)

   01.11.2016   31.10.2017   31.10.2018   31.10.2019   31.10.2020

Varad   15 798   13 158   10 755   8 640   6 761

Kohustis   15 798   13 329   11 038   8 993   7 143

   Lühiajaline   2 993   2 725   2 399   2 132   1 836

   Pikaajaline   12 804   10 604   8 639   6 862   5 307

Põhivara kulum

   2 639   2 403   2 115   1 880

[…]

Põhivara kulum   1 619   1 394   1 394   1 394   960

Intressikulu   293   226   168   108   45

Rendi tagasimakse   1 911   1 646   1 646   1 646   1 133

50

Lisa 9. SASi kasutusrendi kulu aastas IFRS 16 vs IAS 17 (miljonites

Rootsi kroonides)

  2017 2018 2019 2020 2021

 IFRS 16   3 287   2 949   2 567   2 248   1 911

 IAS 17   3 116   2 837   2 497   2 219   1 911

  2022 2023 2024 2025 Kokku

 IFRS 16   1 621   1 562   1 502   1 004   18 651

 IAS 17   1 646   1 646   1 646   1 133   18 651

51

Lisa 10. Aerofloti 2017. aasta bilanss ja kasumiaruanne (miljonites Vene

rublades)

  IAS 17 IFRS 16 Muutus

  31.12.2017 31.12.2017 mRUR %

Raha ja raha ekvivalendid   54 909   54 909   -   0

Nõuded ja ettemaksed   96 935   96 935   -   0

Varud   16 358   16 358   -   0

Käibevarad kokku   168 202   168 202   -   0

Põhivarad kokku   155 128   713 734   558 606  360

Varad kokku   323 330   881 936   558 606  173

Lühiajalised kohustised   141 026   212 448   71 422  51

Pikaajalised kohustised   115 005   610 459   495 454  431

Kohustised kokku   256 031   822 908   566 877  221

Omakapital kokku   67 299   59 028  -   8 271  -12

Kohustised ja omakapital kokku   323 330   881 936   558 606  173

  IAS 17 IFRS 16 Muutus

  2017 2017 mRUR %

Müügitulu   532 934   532 934   -   0

Muud tegevuskulud -   394 528  -   328 735   65 793  -17

Palgakulu -   82 801  -   82 801   -   0

Muud äritulud ja -kulud -   1 110  -   1 110   -   0

EBITDA   54 495   120 288   65 793  121

Põhivara kulum -   14 084  -   69 720  -   55 636  395

Muud finantstulud/-kulud   1 540   1 540   -   0

Intressikulu -   8 225  -   26 652  -   18 427  224

Kasum enne tulumaksustamist   33 726   25 455  -   8 271  -25

Tulumaks -   10 666  -   10 666   -   0

Aruandeaasta kasum/kahjum   23 060   14 789  -   8 271  -36

52

Lisa 11. IFRS 16 rakendamine Aerofloti näitel (miljonites Vene rublades)

   01.01.2017   31.12.2017   31.12.2018   31.12.2019

Varad   614 242   558 606   496 397   438 884

Kohustis   614 242   566 877   510 318   457 615

   Lühiajaline   63 877   71 422   66 031   66 031

   Pikaajaline   550 366   495 454   444 287   391 584

Põhivara kulum

   55 636   62 209   57 513

Intressikulu   18 427   17 006   15 310

Rendi tagasimakse   65 793   73 565   68 012